UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

   PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Química, do Instituto de Química da Universidade Federal

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, torna pública aos interessados, a homologação do Resultado Preliminar

do EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS CAPES DEMANDA SOCIAL – CADASTRO RESERVA PPGQ 2025 - Mestrado em

Química, de acordo com o que segue:

Resultado Preliminar

Ordem da Classificação Candidato (a) Nota  Prioridade Situação

1º Taciane Santos Pitteri 8,80 P1 APROVADA

2º Fernanda Silva Lira Assis 8,75 P1 APROVADA

3º Isabelle Maria Alves Fuhrmann 7,88 P1 APROVADA

4º Guilherme Arruda Belmonte Silva 6,51 P1 APROVADO

5º Cleyton Carlos Santos da Silva 5,90 P1 APROVADO

6º Maria Eduarda Cosmo de Souza Santos 5,11 P1 APROVADA

7º Julia da Silva Couto 4,20 P1 APROVADA

P1 - Discentes sem vínculo empregatício.

Cuiabá, 27 de março de 2025.

Prof. Dr. Lucas Campos Curcino Vieira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química